
43434343  

3
4
/
1

3
4
/
1

3
3

3
3

3
3

3
3

2
9
0
/
2

2
9
0
/
2

2
9
0
/
2

2
9
0
/
2

124/2

124/2

1
8
8

1
8
8

124/2

124/2

1
8
8

1
8
8

1
7
7
/
6

1
7
7
/
6

1
7
7
/
6

1
7
7
/
6

1
5
2
/
1

1
5
2
/
1

1
5
2
/
1

1
5
2
/
1

1
8
6
/
1

1
8
6
/
1

1
8
6
/
1

1
8
6
/
1

1
6
0

1
6
0

1
6
0

1
6
0

2727
B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

4)silniční komunikace včetně vyústění do jiného typu terénu - uložení v obetonované chráničce typu PEHD 110 /cca hl.1100/š.550mm/ s uvažovaným4)silniční komunikace včetně vyústění do jiného typu terénu - uložení v obetonované chráničce typu PEHD 110 /cca hl.1100/š.550mm/ s uvažovaným

3)výjezdová komunikace včetně vyústění do rostlého terénu - uložení v chráničce typu PEHD 110 /cca hl.1100/š.550mm/ s uvažovaným 3)výjezdová komunikace včetně vyústění do rostlého terénu - uložení v chráničce typu PEHD 110 /cca hl.1100/š.550mm/ s uvažovaným 
2)chodníková pochozí komunikace - prosté uložení do pískového lože /cca hl.400/š.350 mm/ s uvažovaným typem zažení "chodník" /0,40m-42,0 kPa/,2)chodníková pochozí komunikace - prosté uložení do pískového lože /cca hl.400/š.350 mm/ s uvažovaným typem zažení "chodník" /0,40m-42,0 kPa/,
1)rostlá zemina - uložení v kabelové rýze /cca hl.800 / š.350mm/ s uvažovaným typem zažení "vahou zeminy" /0,80m-22,8 kPa/.1)rostlá zemina - uložení v kabelové rýze /cca hl.800 / š.350mm/ s uvažovaným typem zažení "vahou zeminy" /0,80m-22,8 kPa/.

K uložení kabelů bude zřízena podkladová vrstva min. 8 cm pod a  zásypová vrstva min. 8 cm nad kabelem z bílého kopaného písku, položeny cihly K uložení kabelů bude zřízena podkladová vrstva min. 8 cm pod a  zásypová vrstva min. 8 cm nad kabelem z bílého kopaného písku, položeny cihly 

2
0
6
/
8
0

2
0
6
/
8
0

3838

2
0
4
/
1
8

2
0
4
/
1
8

3
0
9

3
0
92121

7
6

7
6

2
0
6
/
1
1
5

2
0
6
/
1
1
5

2
0
6
/
1
3

2
0
6
/
1
3

5
2
5
0
4

5
2
5
0
4

2
9
3
/
1

2
9
3
/
1

2
0
6
/
7
7

2
0
6
/
7
7

2
0
6
/
3
1

2
0
6
/
3
1

1
2
6

1
2
6

K
ro
u
č
o
v
á

K
ro
u
č
o
v
á

206/89

206/89

2
0
6

2
0
6

1818 L/EL1.3.1
L/EL1.3.1

2
0
6
/
8
2

2
0
6
/
8
21
9
8

1
9
8

2
0
6
/
4
0

2
0
6
/
4
0

2
0
6
/
8
3

2
0
6
/
8
3

1
2
3

1
2
3

2
0
6
/
6

2
0
6
/
6

2
4
1
/
2
3

2
4
1
/
2
3

2
0
6
/
3
4

2
0
6
/
3
4

1
6
8

1
6
8

1
6
4

1
6
4

2
0
9

2
0
9

2
0
6
/
7
5

2
0
6
/
7
5

2
0
6
/
7
6

2
0
6
/
7
6

2
0
6
/
8
8

2
0
6
/
8
8

2
0
6
/
8
7

2
0
6
/
8
7

E/EL1.3.1E/EL1.3.1

1717

1
3
9

1
3
9

1
3
8

1
3
8

1
2
1
/
1

1
2
1
/
1

1
2
2

1
2
2

1
3
6

1
3
6

1
3
7

1
3
7

2
0
6
/
7
4

2
0
6
/
7
4

1
7
1

1
7
1

2
0
6
/
7
3

2
0
6
/
7
3

3
0
5

3
0
5

2
1
3

2
1
3

1
2
1
/
2

1
2
1
/
2

2
0
6
/
2
6

2
0
6
/
2
6

2
0
6
/
2
9

2
0
6
/
2
9

2
0
6
/
3
0

2
0
6
/
3
0

2
0
6
/
7
9

2
0
6
/
7
9

1
5
8

1
5
8

2
0
6
/
1
1

2
0
6
/
1
1

1
1
9

1
1
9

2
0
6
/
2
8

2
0
6
/
2
8

2
0
6
/
2
7

2
0
6
/
2
7

2
0
6
/
1
2

2
0
6
/
1
2

DESKA VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 1000/20cmDESKA VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 1000/20cm

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cmBOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cm
VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénuVYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cmBOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cm
VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénuVYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu

ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mmZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm uložené do obeton. PH trubekZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm uložené do obeton. PH trubek
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mmHLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm

SEJMUTÍ DRNU - Nářez drnu,naložení,odvozSEJMUTÍ DRNU - Nářez drnu,naložení,odvoz
SEJMUTÍ ORNICE - Vrstva do 15cm,zemina tř.2SEJMUTÍ ORNICE - Vrstva do 15cm,zemina tř.2
VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénuVYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu

kabelu plastovou deskou 1000x15x4cm - ve směru kabelukabelu plastovou deskou 1000x15x4cm - ve směru kabelu

ODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 kmODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 km

ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

DESKA VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 1000/20cmDESKA VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 1000/20cm

ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mmHLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 8+8 cm se zakrym ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 8+8 cm se zakrym 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mmZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mmZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm se uložením do PH trubekZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm se uložením do PH trubek
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mmHLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm

označení použitého prvku dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-xoznačení použitého prvku dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-x

pořadové/číselné/označení příslušného obvodu v rozvaděči /viz výše/pořadové/číselné/označení příslušného obvodu v rozvaděči /viz výše/
pořadové /číselné/označení příslušného napájecího rozvaděčepořadové /číselné/označení příslušného napájecího rozvaděče
písmenné označení typu obvodu dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-xpísmenné označení typu obvodu dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-x

s uvažovaným typem zažení "vahou zeminy" /0,80m-22,8 kPa/.s uvažovaným typem zažení "vahou zeminy" /0,80m-22,8 kPa/.

typem zažení "vjezd" /1,10m-50,1 kPa/ až k vývodu do rostlé zeminy,typem zažení "vjezd" /1,10m-50,1 kPa/ až k vývodu do rostlé zeminy,

Kabely budou uloženy do kabelové rýhy dle typu použi příslušné komunikace takto:Kabely budou uloženy do kabelové rýhy dle typu použi příslušné komunikace takto:

typu SRN-D 110 PS pro případ nemožnos prostého protažení kabelů.typu SRN-D 110 PS pro případ nemožnos prostého protažení kabelů.

typem zažení "silniční zažení třídy A" /1,10m-93,9 kPa/ až k vývodu do jiného typu terénu. typem zažení "silniční zažení třídy A" /1,10m-93,9 kPa/ až k vývodu do jiného typu terénu. 
5)zaústění do pilířků - uložení do ohebné korugované chráničky typu KF 09110 /KOPOS Kolín/ 5)zaústění do pilířků - uložení do ohebné korugované chráničky typu KF 09110 /KOPOS Kolín/ 

6)u všech výše uvedených typů uložení může být chránička PEHD nahrazena obetonovanou dělenou chráničkou 6)u všech výše uvedených typů uložení může být chránička PEHD nahrazena obetonovanou dělenou chráničkou 

Uložení kabelů u vjezdu:Uložení kabelů u vjezdu:

ŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonuŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonu

ŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonuŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonu

ODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 kmODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 km

Uložení kabelů ve volném terénu:Uložení kabelů ve volném terénu:

ODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 kmODVOZ ZEMINY - Do vzdálenos 1 km

A/EL1.1A/EL1.1

Uložení kabelů nn v komunikaci:Uložení kabelů nn v komunikaci:

Popis značení použitých jednotek:Popis značení použitých jednotek:

2
0
4
/
3
7

2
0
4
/
3
7

2
0
6
/
7
0

2
0
6
/
7
0

1515

2
0
6
/
1
9

2
0
6
/
1
9

2
0
6
/
2
0

2
0
6
/
2
0

2
0
6
/
2
4

2
0
6
/
2
4

1
3
4

1
3
4

1
3
5

1
3
5

2
0
6
/
7
2

2
0
6
/
7
2

1
6
6

1
6
6

2
0
6
/
7
1

2
0
6
/
7
1

L/EL1.3.1L/EL1.3.1

1616

1
6
5

1
6
52
0
8

2
0
8 1
2
0

1
2
0

1
4
2

1
4
2

1
1
7

1
1
7

1
6
3

1
6
3

2
0
6
/
3
3

2
0
6
/
3
3

1
6
2

1
6
2

1
1
2

1
1
2 1

1
0

1
1
0

L/EL1.3.1L/EL1.3.1

2
0
6
/
1
0

2
0
6
/
1
0

2
0
6
/
1
5

2
0
6
/
1
5

1
1
8

1
1
8

2
0
6
/
2
5

2
0
6
/
2
5

4
5

4
5

4
4

4
4

2
1
6

2
1
6

2
0
6
/
6
1

2
0
6
/
6
1

5
/
2

5
/
2

44

2
0
5
/
2

2
0
5
/
2

2222

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

I/EL1.3.1
I/EL1.3.1

2
0
4
/
1
5

2
0
4
/
1
5

1414K/EL1.3.1K/EL1.3.12
0
6
/
5
8

2
0
6
/
5
8

1
0
8
/
2

1
0
8
/
2

1
0
8
/
1

1
0
8
/
1

2424

2
0
6
/
1
6

2
0
6
/
1
6

224
224

2
0
4
/
1
3

2
0
4
/
1
3

2
0
4
/
1
4

2
0
4
/
1
4

2626
B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

2323

I/EL1.3.1
I/EL1.3.1

3
0
6

3
0
6

6
2

6
2

2
0
4
/
1
6

2
0
4
/
1
6

2
0
4
/
1
1

2
0
4
/
1
12
0
5
/
1

2
0
5
/
1

6
1

6
1

6
6

6
6

6
4

6
4

6
5

6
5

3737
A/EL1.1.3
A/EL1.1.3

H/EL1.1.1
H/EL1.1.1

4343

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

4242

2
0
6
/
8
1

2
0
6
/
8
1

1
0
5

1
0
5

2
0
6
/
9

2
0
6
/
9

8
9

8
9

2
0
6
/
5

2
0
6
/
5

2
0
6
/
2
1

2
0
6
/
2
1

2
0
6
/
8
4

2
0
6
/
8
4

2
0
6
/
8
5

2
0
6
/
8
5

2
1
2

2
1
2

3
1
/
2

3
1
/
2

2
6
9
/
4

2
6
9
/
4

1
/
1

1
/
1

4
0

4
0

2
9
/
1

2
9
/
1

2
1
1

2
1
1

3
8

3
8 1919

3
9

3
9

B/EL1.3.1

B/EL1.3.1

2
0
6
/
3
5

2
0
6
/
3
5

206/36
206/36

4
2

4
2

4
1

4
1

2
8

2
8

3
/
2

3
/
2

3
/
1

3
/
1

B/EL1.3.1
B/EL1.3.12020

1
/
2

1
/
2

3
1
/
1

3
1
/
1

22

1
3
3

1
3
3

3
3

3
3

2
9
0
/
2

2
9
0
/
2

Větev VO č.2

Větev VO č.2

7
8
/
1

7
8
/
1

A/EL1.1.2
A/EL1.1.2

4141

292/
3

292/
3

5
/
1

5
/
1

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

2
6

2
6

4
3

4
3

2
5

2
5

5
/
3

5
/
3

66

2
7

2
7

77

2
3
/
2

2
3
/
2

2
3
/
1

2
3
/
1

F/EL1.3.1
F/EL1.3.1

2525

78/2
78/2

A/EL1.1.1
A/EL1.1.1

3939

4040
A/EL1.1.3
A/EL1.1.3

2
0

2
0

Větev VO č.3

Větev VO č.3

1
2
4
/
3

1
2
4
/
3

1
9
/
1

1
9
/
1

1
9
/
2

1
9
/
2

A/EL1.1.2
A/EL1.1.2

1
9
/
3

1
9
/
3

1
9
/
4

1
9
/
4

1
9
5

1
9
5

1
8
8

1
8
8

124/2

124/2

1
8
6
/
8

1
8
6
/
81
8
6
/
5

1
8
6
/
5

1
9
8
/
9

1
9
8
/
9

144/3
144/3

Veškeré zemní práce budou provedeny ručně se zvýšenou pozornos!Veškeré zemní práce budou provedeny ručně se zvýšenou pozornos!

sítě, jejich lomové body a souhlasy vlastníků pozemků ke vstupu na pozemky.sítě, jejich lomové body a souhlasy vlastníků pozemků ke vstupu na pozemky.

si dle zákona 183/2006 Sb § 153 odst. 1 geodecky vytyčené všechny  inženýrské si dle zákona 183/2006 Sb § 153 odst. 1 geodecky vytyčené všechny  inženýrské 

Dodavatel bude mít k dispozici před započem prací platné stavební povolení a zajis Dodavatel bude mít k dispozici před započem prací platné stavební povolení a zajis 

Investor neprovedl na akci geologický rozbor /uvažovaná třída zeminy č.3-4/Investor neprovedl na akci geologický rozbor /uvažovaná třída zeminy č.3-4/

Působení vnějších vlivů určeno dle ČSN 33 2000-1, ČSN 33 2000-5-51 Působení vnějších vlivů určeno dle ČSN 33 2000-1, ČSN 33 2000-5-51 
a ČSN 33 2000-4-41, ed.2, Z1 (4/2010)  a ČSN 33 2000-4-41, ed.2, Z1 (4/2010)  

sítěmi uloženy v chrániččce s přesahem 1m na každou stranu!sítěmi uloženy v chrániččce s přesahem 1m na každou stranu!
Kabely budou při křížení s komunikací nebo jinými podzemnímiKabely budou při křížení s komunikací nebo jinými podzemními

Ochrana před nebezpečným dotykovým napěm:Ochrana před nebezpečným dotykovým napěm:

Proudová soustava 3/PEN AC 400/230 V 50 HzProudová soustava 3/PEN AC 400/230 V 50 Hz
Barevné značení vodičů dle ČSN 33 0165 ed.2Barevné značení vodičů dle ČSN 33 0165 ed.2

Proudová soustava 1/PE/N AC 230 V 50 HzProudová soustava 1/PE/N AC 230 V 50 Hz

Samočinným odpojením dle ČSN 33 2000-4-41 Samočinným odpojením dle ČSN 33 2000-4-41 
Neživých čás krym a izolací dle ČSN 33 2000-4-41 Neživých čás krym a izolací dle ČSN 33 2000-4-41 

VO - stávající venkovní vedení AESVO - stávající venkovní vedení AES
VO - stávající venkovní vedení AlFeVO - stávající venkovní vedení AlFe
VO - stávající zemní vedení AYKY-J 4x16VO - stávající zemní vedení AYKY-J 4x16

1
0
6

1
0
6

F/EL1.3.1
F/EL1.3.1

2
0
4
/
2
2

2
0
4
/
2
21313

2
0
4
/
4
0

2
0
4
/
4
0

1111

2
0
4
/
3
3

2
0
4
/
3
3

2
9
2
/
1

2
9
2
/
1

2
2
5

2
2
5

2
0
4
/
3
2

2
0
4
/
3
2

1
1
5

1
1
5

2
0
4
/
2
9

2
0
4
/
2
9

2
0
4
/
3
4

2
0
4
/
3
4

2
0
4
/
2

2
0
4
/
2

K/EL1.3.1K/EL1.3.1

1010

D/EL1.3.1
D/EL1.3.1

2
0
4
/
2
8

2
0
4
/
2
8

1
0
7

1
0
7

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

1
1
3

1
1
3

PD není určena k provedení stavbyPD není určena k provedení stavby

1212

1
4
7

1
4
7

K/EL1.3.1K/EL1.3.1

2
0
4
/
2
7

2
0
4
/
2
7

204/
36

204/
36 1

0
3
/
2

1
0
3
/
21

0
3
/
1

1
0
3
/
1

2
0
4
/
3
5

2
0
4
/
3
5

8
2

8
2

D/EL1.3.1
D/EL1.3.1

8
8

8
8

0909

8
4

8
4

3030

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

0808

A/EL1.1.3
A/EL1.1.3

2
0
4
/
3
8

2
0
4
/
3
82
0
4
/
3
0

2
0
4
/
3
0

B/EL1.3.1
B/EL1.3.1

2
0
4
/
2
6

2
0
4
/
2
6

2
0
4
/
2
5

2
0
4
/
2
5

2
0
4
/
2
4

2
0
4
/
2
4

8
5

8
5

2828

6
7

6
7

6
8

6
8

7
0

7
0

2
0
4
/
2
3

2
0
4
/
2
3

69/
2

69/
2

6
9
/
1

6
9
/
1

8
0

8
0

2929
F/EL1.3.1
F/EL1.3.17

5
7
5

7
1

7
1

3434

74/
2

74/
2

7
3

7
3

1
9
8
/
8

1
9
8
/
8

1
9
8
/
1
0

1
9
8
/
1
0

3535
A/EL1.1.2
A/EL1.1.2

A/EL1.1.1
A/EL1.1.1

3636

1
9
8
/
4

1
9
8
/
4

1
9
8
/
1
1

1
9
8
/
1
1

1
6
7

1
6
7

1
1
1

1
1
1

7
9
/
2

7
9
/
2

8
1

8
1

8
3

8
3

7
2

7
2

A/EL1.1.2
A/EL1.1.2

33337
4
/
1

7
4
/
1

9
0

9
0

3232
A/EL1.1.3
A/EL1.1.3

7
9
/
1

7
9
/
1

204/
39

204/
39

8
6

8
6

8
7

8
7

1
9
8
/
5

1
9
8
/
5

155/2

155/21
5
5
/
1

1
5
5
/
1

1
9
8
/
2

1
9
8
/
2

1
4
4
/
1

1
4
4
/
1

1
4
6

1
4
6

1
4
4
/
2

1
4
4
/
2

"B""B"
Kabel veřejného osvětlení AYKY-J 4x16 v KOPOFLEX prům.63mm+FeZn 30x4mmKabel veřejného osvětlení AYKY-J 4x16 v KOPOFLEX prům.63mm+FeZn 30x4mm

Uložením do chráničky pod vjezdy na pozemek do zemní rýhy/min.hl.0,7xš.0.5m/Uložením do chráničky pod vjezdy na pozemek do zemní rýhy/min.hl.0,7xš.0.5m/

Uložením do chráničky pod komunikací do protlaku /min.hl.1m/Uložením do chráničky pod komunikací do protlaku /min.hl.1m/

Uložením ve volném terénu do zemní rýhy /min. hl.0,7xš.0.5/m/Uložením ve volném terénu do zemní rýhy /min. hl.0,7xš.0.5/m/

Uložením v chodníku do zemní rýhy /min. hl.0,7xš.0.5/m/Uložením v chodníku do zemní rýhy /min. hl.0,7xš.0.5/m/

Doporučení minimální vodorovné vzdálenos sí dle ČSN 73 6005:Doporučení minimální vodorovné vzdálenos sí dle ČSN 73 6005:
Barevné značení vodičů dle ČSN 33 0165 Z1Barevné značení vodičů dle ČSN 33 0165 Z1

Provedení elektroinstalace:Provedení elektroinstalace:

0.4m od vodovodní sítě0.4m od vodovodní sítě

0.3m od tepelné sítě0.3m od tepelné sítě
0.3m od sdělovací sítě0.3m od sdělovací sítě

2
0
2
/
2

2
0
2
/
2

Legenda kabelů:Legenda kabelů:

0.6m od objektu0.6m od objektu
0.5m od kanalizace0.5m od kanalizace

A/EL1.1.2
A/EL1.1.2

9
1

9
1

3131

1
9
8
/
7

1
9
8
/
7

1
9
8
/
6

1
9
8
/
6

2
1
5
/
1

2
1
5
/
1
2
1
5
/
2

2
1
5
/
2

2
1
5
/
2

2
1
5
/
2

1
8
6
/
4

1
8
6
/
4

1
8
6
/
3

1
8
6
/
3

1
8
6
/
6

1
8
6
/
6

1
7
4
/
2

1
7
4
/
2

1
7
4
/
1

1
7
4
/
1

2
8
7
/
3

2
8
7
/
3

VO - nové zemní vedení AYKY-J 4x16+FeZn 30x4VO - nové zemní vedení AYKY-J 4x16+FeZn 30x4

1
5
2
/
1

1
5
2
/
1

1
7
5
/
2

1
7
5
/
21
7
5
/
1

1
7
5
/
1

1
8
6
/
7

1
8
6
/
7

1
8
6
/
9

1
8
6
/
9

1
7
7
/
6

1
7
7
/
6

1
3
0
/
1

1
3
0
/
1

1
5
9
/
2

1
5
9
/
2

1
2
9
/
2

1
2
9
/
2

1
8
6
/
1
0

1
8
6
/
1
0

1
6
1
/
1

1
6
1
/
1

1
5
6
/
1

1
5
6
/
1

1
3
1
/
1

1
3
1
/
1

1
8
6
/
1

1
8
6
/
1

1
6
0

1
6
0

1
8
6
/
1
3

1
8
6
/
1
3

1
4
1
/
3

1
4
1
/
3

1
4
1
/
2

1
4
1
/
2

1
4
1
/
1

1
4
1
/
1

1
7
4
/
2

1
7
4
/
2

1
8
6
/
1
1

1
8
6
/
1
1

1
8
6
/
1
2

1
8
6
/
1
2

2
9
0
/
1

2
9
0
/
1

- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9 m, 8 m nad povrch/ osazený- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9 m, 8 m nad povrch/ osazený

z vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené kabelem AYKY-J 4x16mm + FeZn 30x4z vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené kabelem AYKY-J 4x16mm + FeZn 30x4

nnapájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gGnnapájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG
osazený na výložníku 1-500  s novým svídlem "I" typu + driver osazený na výložníku 1-500  s novým svídlem "I" typu + driver 
- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ 

do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.
novým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mmnovým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm
- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár dvakrát osazený stožár / l= 6 m nad povrch/ osazený- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár dvakrát osazený stožár / l= 6 m nad povrch/ osazený

CYKYz-J 3x1,5 mm do vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG  napojené na stávající vedení AlFE 4x35+16 mm.CYKYz-J 3x1,5 mm do vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG  napojené na stávající vedení AlFE 4x35+16 mm.
novým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem novým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem 

osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "E" typu  + driver osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "E" typu  + driver 
napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gGnapájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG

novým svídlem "C" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mmnovým svídlem "C" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm
do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.

výložníkem typu 2/89 - 1500/60 s 2 novými svídly "A" typu + driver   výložníkem typu 2/89 - 1500/60 s 2 novými svídly "A" typu + driver   
napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gGnapájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG

- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9,7 m, 8,2 m nad povrch/ osazený dvojitým- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9,7 m, 8,2 m nad povrch/ osazený dvojitým

novým svídlem "F" typu + driver  napájený kabelem CYKY-J 3x1,5 mmnovým svídlem "F" typu + driver  napájený kabelem CYKY-J 3x1,5 mm

- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár dvakrát osazený stožár / l= 6 m nad povrch/ osazený- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár dvakrát osazený stožár / l= 6 m nad povrch/ osazený
novým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mmnovým svídlem "I" typu + driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm
do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.do vestavné pojistkové svorkovnice EKM 1271 s pojistkou 10A/gG napojené na stávající kabel AYKY-J 4x16mm.

+ driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG+ driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG
osazený na výložníku typu 1 - 1000 s novým svídlem "I" typu osazený na výložníku typu 1 - 1000 s novým svídlem "I" typu 

- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - stožárová patka pro dřevěný sloup distribuce ČEZ a.s. /l = 8/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - stožárová patka pro dřevěný sloup distribuce ČEZ a.s. /l = 8/ 

- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l= 8 m nad povrch/ osazený- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l= 8 m nad povrch/ osazený

napojené na nové vedení AYKY-J 4x16 + FeZn 30x4. Na svídle bude zpětně osazen obecní rozhlas.napojené na nové vedení AYKY-J 4x16 + FeZn 30x4. Na svídle bude zpětně osazen obecní rozhlas.

napojené na stávající vedení AlFE 4x35+16 mm.napojené na stávající vedení AlFE 4x35+16 mm.

napojené na stávající vedení AES 4x35+16 mm.napojené na stávající vedení AES 4x35+16 mm.

napojené na stávající vedení AElFe 2x16 mm.napojené na stávající vedení AElFe 2x16 mm.

Písmeno číslicové značení dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-xPísmeno číslicové značení dle ČSN EN 61082-x,IEC 617-x

F/EL1.1.2F/EL1.1.2

SP1+FeZn 30x4 - přizemnění PENSP1+FeZn 30x4 - přizemnění PEN

G/EL1.1.2G/EL1.1.2

H/EL1.1.2H/EL1.1.2

I/EL1.1.2I/EL1.1.2

J/EL1.1.2J/EL1.1.2

2323

2525

3131

4343

2525

A/EL1.1.2A/EL1.1.2

SP1+FeZn 30x4 - přizemnění PENSP1+FeZn 30x4 - přizemnění PEN

0101

0303
B/EL1.1.2B/EL1.1.2

C/EL1.1.2C/EL1.1.2

0404

D/EL1.1.2D/EL1.1.2

0909

E/EL1.1.2E/EL1.1.2

1717

Legenda dle podpěných bodů:Legenda dle podpěných bodů:

- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9 m, 8 m nad povrch/ osazený- Nový ocelový bezpacový stožár třikrát osazený stožár / l=9 m, 8 m nad povrch/ osazený

napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gGnapájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG
osazený na výložníku typu 1 - 1000 s novým svídlem "F" typu + driver osazený na výložníku typu 1 - 1000 s novým svídlem "F" typu + driver 
- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - připevnění na zeď objektu mimo zední konzoli pro distribuci ČEZ a.s. /l = 8m/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - připevnění na zeď objektu mimo zední konzoli pro distribuci ČEZ a.s. /l = 8m/ 

napojené na stávající vedení AES 4x35+16 mm.napojené na stávající vedení AES 4x35+16 mm.

+ driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG+ driver napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG
osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "I" typu osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "I" typu 
- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ K/EL1.1.2K/EL1.1.2

0303
napojené na stávající vedení AYKYz 4x16 mm.napojené na stávající vedení AYKYz 4x16 mm.

napojené na stávající vedení AES 4x25+16 mm.napojené na stávající vedení AES 4x25+16 mm.

- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - betonový předpjatý sloup ČEZ a.s. typu EPV 6-9/10 Sloupárna Majdalenka/ 
osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "I" typu osazený na výložníku typu 1-500 s novým svídlem "I" typu 
+ driver AstrDIM napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG+ driver AstrDIM napájený novým kabelem CYKY-J 3x1,5 mm z vestavné pojistkové svorkovnice ve svídle s pojistkou 10A/gG

L/EL1.1.2L/EL1.1.2

0303

- Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - připevnění na zeď objektu mimo zední konzoli pro distribuci ČEZ a.s. /l = 8m/ - Stávající podpěrný bod veřejného osvětlení - připevnění na zeď objektu mimo zední konzoli pro distribuci ČEZ a.s. /l = 8m/ 

C.VYKRESUC.VYKRESUARCHIVNI CISLOARCHIVNI CISLO
ZAK.CISLO:ZAK.CISLO:
MERITKOMERITKO
STUPENSTUPEN
DATUMDATUM
FORMATFORMAT

INVESTOR:INVESTOR:
OBEC:OBEC:OKRES:OKRES:

ODP.PROJ.STAVBYODP.PROJ.STAVBYKONTROLOVALKONTROLOVALODP.PROJ.PROFESEODP.PROJ.PROFESEVYPRACOVALVYPRACOVAL Ing. Radomil CoufalIng. Radomil Coufal

Klášterec nad OhříKlášterec nad Ohří
IČO 12013749IČO 12013749

T:777 251 764T:777 251 764

Švermova 259Švermova 259

info@rc-elektroservis.euinfo@rc-elektroservis.eu

Ing.Radomil CoufalIng.Radomil Coufal Ing.Radomil CoufalIng.Radomil Coufal Ing.Radomil CoufalIng.Radomil Coufal
        

Obce KroučováObce Kroučová

Rekonstrukce veřejného osvětleníRekonstrukce veřejného osvětlení
KroučováKroučová
D.1.4. Silnoproudá elektrotechnikaD.1.4. Silnoproudá elektrotechnika

16 A416 A4
09.09.201709.09.2017
DSPDSP
1:5001:500

161207161207

Situace veřejného osvětlení "B"Situace veřejného osvětlení "B" 161207161207 Z03Z03


